[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«____» __________ 2018г.

№ _______

п. Оссора
	«О внесении изменений в постановление  администрации Карагинского муниципального района от 01 февраля 2012г. № 42 «Об осуществлении функций учредителя муниципальных бюджетных учреждений Карагинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Карагинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карагинского муниципального района от 01 февраля 2012г. № 42 «Об осуществлении функций учредителя муниципальных бюджетных учреждений Карагинского муниципального района» следующие изменения:

пункт 2  после слов МКУК «Сельский дом культуры села Кострома (сокращенное наименование МКУК «СДК с.Кострома») дополнить подпунктом:

- МКУК «Дом культуры п.Оссора» (сокращенное наименование МКУК «ДК п.Оссора»)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Карагинские Вести» и распространяется на правоотношения возникающие с 01 января 2019 года.
Глава Карагинского
муниципального  района

В.Н. Гаврилов
Рассылка:
в дело,
МКУ Управление культуры КМР – 1,
МКУК «ДК п.Оссора» - 1